

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 02

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **MT.2370.01.2015**

Nazwa zadania: **"Docieplenie ścian i stropów oraz modernizacja systemu grzewczego obiektów Komendy Miejskiej PSP w Piotrkowie Trybunalskim"**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

**Pytanie 1.** W związku, że do oferty przetargowej wymagane jest złożenie kosztorysu ofertowego wykonanego na podstawie załączonego przedmiaru robót, proszę o udostępnienie przedmiaru robót w formie edytowalnej w pliku o formacie AHT, KST lub PDF wygenerowanego z programu kosztorysowego. Załączony plik w postaci PDF ze skanu jest nie edytowalny przez programy kosztorysowe. W celu uniknięcia omyłek rachunkowych i dużych rozbieżności w cenach ofert załączenie edytowalnej formy kosztorysu byłoby bardzo wskazane.

Odpowiedź Zamawiającego:

*Zamawiający uwzględnia prośbę wykonawcy i na własnej stronie internetowej w dniu dzisiejszym udostępnia przedmiary robót w formie edytowalnej w pliku o formacie PDF w wersji edytowalnej.*

*Pod adresem URL:*

*[http://www.strazpiotrkow.pl/images/doc/przetargi/Predmiar\\_rob%C3%B3t\\_cz\\_A\\_Budowlana\\_Edyt.PDF](http://www.strazpiotrkow.pl/images/doc/przetargi/Predmiar_rob%C3%B3t_cz_A_Budowlana_Edyt.PDF)*

*[http://www.strazpiotrkow.pl/images/doc/przetargi/Predmiar\\_rob%C3%B3t\\_cz\\_B\\_Instalacje\\_Edyt.pdf](http://www.strazpiotrkow.pl/images/doc/przetargi/Predmiar_rob%C3%B3t_cz_B_Instalacje_Edyt.pdf)*

**Pytanie 2.** W załączonej dokumentacji projektowej części budowlanej znajduje się tylko kolorystyka budynku. Czy zamawiający posiada dokumentację wykonawczą z opisem robót niezbędnych do wykonania zadania zawierającą parametry materiałów do wykonania w/w. zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

*TAK, zamawiający dysponuje projektem budowlanym i pozostaje on do wglądu w siedzibie Zamawiającego, natomiast nie stanowi on treści SIWZ, gdyż rozwiązania w nim uwzględnione są tożsame z rozwiązaniami zawartymi w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót i przedmiarach robót dotyczących części budowlanej, a zakres posiadanej dokumentacji projektowej jest szerszy, a niżeli zakres prac objętych niniejszym zamówieniem. Dlatego udostępnienie projektu budowlanego na tym etapie mogłoby wprowadzić Wykonawców w błąd. W związku z tym prosimy o sporządzanie ofert w oparciu o dotychczas opublikowane dokumenty opisujące przedmiot zamówienia.*

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

KOMENDANT MIEJSKI  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
z up.   
st. bryg. mgr inż. Paweł Kordas  
Z-ca KOMENDANTA MIEJSKIEGO

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy